
令和元年８月吉日 
利 用 者 様 
ご 家 族 様 各位 
 

日新けあパレス     
センター⻑  高瀬 好 

 
 

デ イ サ ー ビ ス 営 業 日 変 更 の お 知 ら せ 
 
平素より、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度「日新けあパレス(デイ・サービス)」では、昨今の介護職員不足の
煽りを受け、人員の確保が困難となってきたことから、９月より下記の通り営業
日を変更する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 
変更に際し、利用者様並びにご家族様には何かとご不便をお掛けし大変恐縮で
はございますが、職員一同万全の態勢を整え、皆様の信頼にお応えできるよう一
層の努力を重ねて参る所存でございます。 
今後とも引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

 変更前(８月 31 日まで)  変更後(９月１日から) 
営業日 毎週 月曜日から土曜日 ➡ 毎週 月曜日から金曜日 
定休日 毎週 日曜日 ➡ 毎週 土曜日・日曜日 

※その他、営業時間等の変更はございません。 
※ショートステイは９月以降も年中無休で営業いたします。 
 

 

日新けあパレス(デイ・サービス) 
☎０２８５-３８-７１４６(直通) 

担当：高瀬・小野原 


